
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2011;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
vast te stel len de beleidsnota part ic ipatiebudget 2011 tot en met 2014.  
 
Haren, 27 juni 2011. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


